2002年 3月 6日
各位

東京都渋谷区桜丘２番６号

株式会社 フルキャスト

代表取締役社長 平野 岳史

( コード番号：4848 )

自己株式の市場買付けのお知らせ

当社株式に対する商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得のための市場買付けを、
下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 買付期間   平成 14年２月 15日から平成 14年２月 28日まで
（２） 買付株式数 ２７６株（約定ベースにて記載）
（３） 買付総額   100,680,000円（約定ベースにて記載）
（４） 買付方法   日本証券業協会の規則に従って行われる株式店頭市場における買付け

  【ご参考】
1.第 9期定時株主総会（平成 13年 12月 26日）における授権内容
  ・取得する株式の種類当社額面普通株式
  ・取得する株式の総数 1,200株を上限とする。
  ・株式の取得価格の総数 9億円を上限とする。
2.平成 14年 2月 28日までに買付けた自己株式の累計
  ・買付株式数 1,100株
  ・買付総額 477,167,000円

以 上
（連絡先）株式会社 フルキャスト
     電話：（03）3780‐9500